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Akademia Edukacji Elementarnej. Uczeń zdolny - uczeń kreatywny

Szkolenie realizowane jest dla Rad Pedagogicznych w szkołach i przedszkolach, nauczycieli wszystkich etapów edukacji,
psychologów i pedagogów

Terminy i miejsce:

Program

Rozbudzanie ciekawości poznawczej, osłabianie inhibitorów twórczości.1.
Ćwiczenie różnych form ekspresji słownej, ruchowej i plastycznej.2.
Rozwijanie myślenia dywergencyjnego, wyobraźni i podstawowych zdolności twórczych: abstrahowania,3.
dokonywania skojarzeń, myślenia dedukcyjnego, indukcyjnego, metaforycznego - przykładowe ćwiczenia.
Omówienie możliwości wykorzystania ćwiczeń twórczych w praktyce szkolnej.4.

 

Korzyści płynące z uczestnictwa w szkoleniu:

Zdobędziesz praktyczne umiejętności rozwijania kreatywności uczniów w oparciu o wiedzę teoretyczną.
Zyskasz narzędzia do skutecznego rozbudzania aktywności, ciekawości poznawczej i motywacji wewnętrznej swoich
uczniów.
Wzbogacisz i uatrakcyjnisz swój warsztat pracy poprzez możliwość wykorzystania ćwiczeń na lekcjach
przedmiotowych i wychowawczych.
Lepiej przygotujesz swoich uczniów do aktywnego kreowania rzeczywistości w przyszłości.
Zyskasz większą swobodę w dysponowaniu własnym potencjałem twórczym.

 

Prelegenci
Teresa Grąziewicz-Jóźwik

psycholog, trener twórczości, absolwent Podyplomowych Studiów Psychodydaktyki Kreatywności, członek Polskiego
Stowarzyszenia Kreatywności. Od ponad 30 lat pracownik Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 12 w Warszawie,
nauczyciel dyplomowany (2000 r.). Posiada ponad dwudziestopięcioletnie doświadczenie w prowadzeniu psychologicznych
warsztatów edukacyjno-rozwojowych dla różnych grup odbiorców (nauczycieli, rodziców, bezrobotnych, uczniów i
studentów) szczególnie w zakresie twórczości, pracy z uczniem zdolnym, umiejętności wychowawczych, motywowania
siebie i uczniów, rozwoju inteligencji emocjonalnej, ogólnorozwojowe i inne. Przez kilkanaście lat współpracowała z
Ośrodkiem Szkoleń dla Nauczycieli MEJ, okresowo z Krajowym Funduszem na Rzecz Dzieci, Fundacją "Bez Względu na
Niepogodę", Instytutem Raabe, Centrum Szkolenia Kadr w Legionowie, aktualnie z Warszawskim Centrum Innowacji
Edukacyjnych i Szkoleń.

Kontakt w sprawie szkolenia:


